
ZARZĄDZENIE NR B.0050.47.2023 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 4 uchwały nr 
LV/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 z późn. zm.) w związku z § 
19 ust. 5 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2023 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 17.880,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian budżetu na 2023 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonać zmian załącznika nr 6 do uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2023 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 60.131.533,44 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 71.196.908,89 zł. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 17 880,00

17 880,00

2100 17 880,00

17 880,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 852 17 880,00

85295 17 880,00

17 880,00

17 880,00

17 880,00

17 880,00Razem

Nazwa

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

* Dochody bieżące:

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

§ 2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.47.2023

z dnia 6 lutego 2023 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Razem

ParagrafDział

ParagrafRozdział

Dochody w złotych

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym na:

a) Zakwaterowanie

Nazwa

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Lp.

852 Pomoc społeczna

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 400 100,00 100,00

40095 100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

2. 758 6 500,00

75818 6 500,00

6 500,00

6 500,00

6 500,00

6 500,00

900 6 500,00

90095 6 500,00

6 500,00

6 500,00

6 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:

a) Dystrybucja węgla dla 

mieszkańców

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

* Wydatki majątkowe:

Pozostała działalność

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym:

a) Zagospodarowanie działki 

miejskiej nr 317 i 321/325 na cel: 

rekreacja i wypoczynek mieszkańców

dotyczy środków do dyspozycji 

jednostki pomocniczej Osiedle nr 1 w 

Kuźni Raciborskiej

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.47.2023

z dnia 6 lutego 2023 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Różne rozliczenia

ParagrafRozdział Nazwa

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 1



3. 852 5 000,00 5 000,00

85219 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

11 600,00 11 600,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem

* Wydatki bieżące:

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)

1 2 3 4 5

1. 852 Pomoc społeczna 31 357,00

85295 Pozostała działalność 31 357,00

* Dochody bieżące: 31 357,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

31 357,00

2. 855 Rodzina 6 579,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 579,00

* Dochody bieżące: 6 579,00

1. Wpływy z pozostałych odsetek 21,00

2. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 472,00

3. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 086,00

Ogółem dochody 37 936,00

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)

1 2 3 4 5

1. 852 Pomoc społeczna 31 357,00

85295 Pozostała działalność 31 357,00

*Wydatki bieżące: 31 357,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
31 150,00

a) Zasiłek okresowy 6 513,00

b) Zasiłki celowe 4 000,00

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY -  PLAN NA 2023 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY -  PLAN NA 2023 ROK (w złotych)

Burmistrza nr B.0050.47.2023

z dnia 6 lutego 2023 roku

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 1



c) Jednorazowe świadczenie 600,00

d) Zasiłek stały 2 157,00

a) Zakwaterowanie 17 880,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 207,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym: 12,00

a) Jednorazowe świadczenie 12,00

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym: 195,00

a) Składki na ubezpieczenia zdrowotne 195,00

2. 855 Rodzina 6 579,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 579,00

*Wydatki bieżące: 6 579,00

1. Dotacje na zadania bieżące, w tym:
472,00

a) Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 472,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
5 956,00

a) Świadczenia rodzinne 4 310,00

b) Świadczenia rodzicielskie 1 646,00

3. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 151,00

3.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym na: 151,00

a) Świadczenia rodzinne 130,00

b) Pozostałe wydatki 21,00

Ogółem wydatki 37 936,00

Id: F39E5443-F248-4367-B653-C07C094B0DA9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

